
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯ РСКО ГО КРАЯ

РЕШ ЕНИЕ

«12» апреля 2022 года  с. Сухобузимское №17-6/166

О внесении изменений
в решение Сухобузимского
районного Совета депутатов
от 16.02.2021 № 4-6/61
«Об утверждении графика
приема граждан депутатами
Сухобузимского районного
Совета депутатов VI созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь частью 2 статьи 29 Устава Сухобузимского района, Сухобузимский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов
от 16.02.2021 № 4-6/61 «Об утверждении графика приема граждан депутатами
Сухобузимского районного Совета депутатов VI созыва» следующие изменения:

Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя районного Совета депутатов Некрасову Ольгу Николаевну.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном портале
Сухобузимского района.

Председатель районного
Совета депутатов О.Н. Некрасова



Приложение к решению
Сухобузимского районного

Совета депутатов
от «12» апреля №17-6/166

ГРАФИК
приёма граждан депутатами Сухобузимского районного Совета депутатов

шестого созыва

ФИО Название
населённого пункта

Место приёма Дни приёма Часы приёма Контактные
телефоны

Некрасова Ольга
Николаевна

с. Сухобузимское Районный Совет
депутатов.

Кабинет 3-12,
ул. Комсомольская

- 44

Понедельник
еженедельно

13-16 2-14-25
8-913-514-69-07

Амидханова
Марианна

Миннехановна

с. Кекур
д. Малиновка

с. Высотино
д. Седельниково

2-ой вторник
месяца

4-ый вторник
месяца

10-13 -
по

предварительной
записи
10-13 -

по
предварительной

записи

8-923-339-25-50

Байкалов Борис
Анатольевич

с. Сухобузимское Ул. Селезнева, 46,
2-й этаж

(Сухобузимское
местное районное
отделение КПРФ)

28-го числа каждого
месяца

16-19 8-983-508-67-77

Гладенков
Максим Петрович

с. Сухобузимское Администрация
района.

Кабинет 2-6а,
Ул. Комсомольская,

Пятница
еженедельно

16-17 8-923-318-77-82



44
Горбунова

Людмила Ивановна
с. Нахвальское
с. Павловщина

д. Берег Таскино
с. Малое

Нахвальское

Клуб
Клуб

Магазин
Клуб

4-я среда месяца
1-я и 3-я среда

месяца
1-я и 3-я среда

месяца
2-я среда месяца

17-18
12-14
10-12
10-12

8-908-210-76-98

Городенко
Татьяна Ярославна

с. Атаманово МБОУ
«Атамановская

СОШ».
Кабинет 3-2,

ул. Октябрьская -
33

1-я и 3-я пятница
месяца

15-16 8-923-334-37-27

Ерёмин Михаил
Александрович

с. Сухобузимское Районный Совет
депутатов.

Кабинет 2-7,
ул. Комсомольская,

44

Пятница
еженедельно

10-12 8-950-427-31-79

Красильникова
Ирина

Владимировна

с. Атаманово Администрация
Атамановского

сельского совета

2-я и 4-я среда
месяца

17-18 8-962-069-18-58

Лаптенок Анжелика
Андреевна

с. Миндерла Миндерлинское
ОВП,

ул. Степная, 6

1-ый понедельник
месяца

16-18 8-929-301-65-02

Молотков
Андрей Николаевич

с. Сухобузимское ул. Комсомольская
– 2В

Четверг
еженедельно

13-17 8-913-592-21-03

Николаева Анна
Борисовна

с. Сухобузимское Районный Совет
депутатов.

Кабинет 2-7,
Ул. Комсомольская,

44

2-я и 4-я среда
месяца

15-16 8-913-576-05-31

Носова Светлана с. Сухобузимское Районный Совет Четверг 8-9 8-923366-06-30



Борисовна депутатов.
Кабинет 2-7,

ул. Комсомольская,
44

еженедельно

Орда Михаил
Сергеевич

с. Сухобузимское Районный Совет
депутатов.

Кабинет 2-7,
ул. Комсомольская,

44

Пятница
еженедельно

10-12 8-906-914-44-44

Павлиди
Светлана

Анатольевна

с. Миндерла Торговый комплекс
«Гермес», 2-й этаж,

ул. Степная, 14

2-я и 4-я среда
месяца

16-18 8-923-355-29-60

Романова
Елена Николаевна

с. Сухобузимское Районный Совет
депутатов.

Кабинет 2-7,
ул. Комсомольская,

44

1-ый и 3-ий вторник
месяца

15-16 8-960-752-20-07

Секацкий Сергей
Владимирович

с. Сухобузимское Администрация
района.

Оперативный зал
ЕДДС,

ул. Комсомольская
-44

Пятница
еженедельно

10-12 2-11-67
8-923-356-13-30

Слепова
Людмила Карловна

п. Борск ул. Ленина, 1  Среда
еженедельно

10-11 8-908-214-83-51

Удодов
Михаил

Михайлович

с. Нахвальское МКОУ
«Нахвальская СШ»,
ул. Молодёжная - 2

Пятница
еженедельно

14-15 33-2-86
8-902-973-09-66

Фельдт Анатолий
Викторович

д. Карымская
п. Подсопки

с. Сухобузимское

По согласованию Суббота
еженедельно.

11-16

13-15

8-923-359-44-34

veronica.feldtmail.ru



д. Татарская 1-е и 4-е
воскресенье

месяца
Шпирук

Лариса Эдуардовна
с. Шила МБОУ «Шилинская

СОШ»
Кабинет директора,

ул. Ленина – 71

Последняя среда
месяца

15-17 34-2-24
8-950-403-41-31

Яковлев Александр
Петрович

с. Абакшино
с. Большой Балчуг

п. Исток
п. Кононово
д. Подпорог
с. Усть-Кан

с. Хлоптуново

Клуб
Клуб
Клуб

Сельсовет

Клуб

Один раз в месяц
Один раз в квартал
Один раз в месяц
Один раз в месяц

Один раз в месяц
Дни приёма – по

предварительной
договорённости

10-11
12-14
12-13
11-12

11-12

8-923-322-04-44




